[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2012

   № 45
хутор Беднягина
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 18 марта 2011 года № 18

«О перечне должностей муниципальной службы администрации

сельского поселения Кубанец Тимашевского района Краснодарского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании протеста прокурора от 6 июля 2012 года № 7-02-2012/14291, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 18 марта 2011 года № 18 «О перечне должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Краснодарского края, предусмотренных  статьей  12  Федерального  закона  от  25  декабря  2008  года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», изложив подпункт 1) пункта 1 в следующей редакции:
«1) имеет право замещать на условиях трудового договора должности  в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района;»

2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Кузьминой опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить его размещение на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Кузьмину.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

        В.А.Коновалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 18 марта 2011 года № 18

«О перечне должностей муниципальной службы администрации

сельского поселения Кубанец Тимашевского района Краснодарского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Проект подготовлен и внесен:

Юрисконсульт администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

           Ю.Ю.Губер

Проект согласован:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                  Н.А.Кузьмина